СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР»
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

«22» сентября 2020 г. № Ь5

О проведении конкурса на замещение
должности руководителя Болгарского
городского Исполнительного комитета
Спасского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со ст.37 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003г. №131-Ф3, СТ.26 Закона Республики Татарстан «О местном
самоуправлении в Республике Татарстан» от 28.07.2004 г. №45-ЗРТ, ст.51
Устава муниципального образования «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального
образования «город Болгар» Спасского муниципального района Республики
Татарстан
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс на замещение должности руководителя Болгарского
городского Исполнительного комитета Спасского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Прием документов на конкурс от претендентов на замещение
должности муниципальной службы - руководителя Болгарского
городского Исполнительного комитета Спасского муниципального
района Республики Татарстан производить с 28 сентября 2020 года по
22 октября 2020 года включительно в здании Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: Республика Татарстан, Спасский
район, г.Болгар, ул.Пионерская, дом 19, кабинет заместителя
руководителя с 8.00 до 17.00 часов ежедневно, кроме выходных и
праздничных дней, телефон 30361, 30751.

3. Конкурсной комиссии обеспечить проведение конкурса на замещение
должности руководителя Болгарского городского Исполнительного
комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан в
срок до 25 октября 2020 гюда.

4. Утвердить состав конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур
на замещение должности руководителя Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района
Республики Татарстан (приложение № 1).

5. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение
должности руководителя Болгарского городского Исполнительного
комитета Спасского муниципального района Республики Татарстан
(приложение № 2).

6. Утвердить проект контракта с Руководителем Болгарского городского
Исполнительного комитета Спасского муниципального района
Республики Татарстан (приложение № 3).

7. Настоящее решение разместить на официальном сайте Спасского
муниципального района РТ в сети Интернет http://spasskiv.tatarstan.ru/ и
опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан
http://pravo.tatarstan.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет и в районной газете «Новая жизнь»-«Яна Тормыш».

Глава муниципального
образования «город Болг^]||й^^^п
Спасского муниципальноуд^айона
Республики Татарстан ...........

о 'j'\v \ о 7
\ 0 ̂ ___

к ' и '  .\1Унниип.-иьного
2 ^  ОБРАЗОВАНИЯ =

y t  у  . ГОРОД БОЛГАР» /-^оу

Ф.В.Мухаметов

http://spasskiv.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/